РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «21 » ноября  2019 года                             с. Харик
                                          №14
 «О внесении изменений в Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Харикского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2014-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии Приказом министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, Дума Харикского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Харикского муниципального образования от 31 октября 2014 года №12 «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Харикского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2014-2022 годы, следующие изменения:
1.1. По тексту решения Думы цифры 2022 заменить на цифры 2032;
1.2 По тексту Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Харикского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2014-2022 годы, цифры 2022 заменить на цифры 2032;
1.3. Приложение №1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в Харикском сельском поселении на 2014-2024 годы» изложить в следующей редакции:
Приложение № 1
к муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в Харикском сельском поселении на 2014-2032 годы»
Система программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в Харикском сельском поселении на 2014-2032 годы»
2.  Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте администрации Харикского сельского поселения www.харик.рф.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Харикского муниципального образования.

Председатель Думы, Глава

Харикского муниципального образования                                                        В. Г. Константинов